РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2024 № 1800-нп

О признании утратившим силу постановления администрации

Мысковского городского округа от 22.05.2023 № 795-нп «О размере вреда,

причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по

автомобильным дорогам местного значения Мысковского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.04.2023 № 172-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации

и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального

закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 22.05.2023 № 795-нп «О размере вреда, причиняемого

тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным

дорогам местного значения Мысковского городского округа».

2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления:

2.1. начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Китик А.И. в городской газете «Мыски»;

2.2. начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его

официального обнародования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев